
 1  

 

S.C. RECONS S.A.  Arad 

Arad, Calea Iuliu Maniu, F.N., jud. Arad 

J02/91/1996; CUI RO - 8189348, 

Adunarea Generală Ordinară a Acţionarilor 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA Nr. 2 din  28 februarie 2018 

a Adunării Generale Extraordinare a Acţionarilor 

S.C. RECONS S.A. 

 

 

 

Având în vedere: 

  - convocatorul nr. 497 din 22 februarie 2018; 

             - faptul că Municipiul Arad are calitate de acționar unic al S.C. RECONS S.A., deţinând 

un număr de 168.454 acţiuni nominative, a câte 3,45 lei fiecare, reprezentând 100% din capitalul 

social, cu o valoare de 581.166,30 lei,  

Adunarea Generală Extraordinară a Acţionarilor S.C. RECONS S.A. Arad, întrunită în 

ședință extraordinară, la data de 28 februarie 2018, la sediul societăţii, în temeiul Legii nr. 

31/1990 privind societățile comerciale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, și 
ale Actului Constitutiv al S.C. RECONS S.A. actualizat, adoptă prezenta 

 

 

 

          H O T Ă R Â R E: 

 

  Art. 1 Se aprobă  Proiectul  Bugetului de Venituri şi Cheltuieli al S.C. RECONS S.A. 

Arad pentru anul 2018, urmând a se înainta Consiliului Local al Municipiului Arad, pentru 

aprobare. 

 

             Art. 2 -  Prezenta Hotărâre se va publica pe site-ul societăţii şi se va comunica cu: 

            - Primăria Municipiului Arad, Serviciul Societăţi Comerciale, Monitorizarea 

Serviciilor de Utilităţi Publice; 

                        -  Serviciile şi compartimentele interesate din cadrul societății. 

 

 

 

       Preşedintele  Consiliului de Administraţie,     Secretarul  Consiliului de Administraţie, 

                   Jr. Vasii Vasile                                Ec. Ardelean Cornelia 


